### <30 septembre>

#### II kal., sancti Jeronimi presbiteri<sup>1</sup>, [tertium duplex<sup>2</sup>]

Ad vespervas, post orationem de sancto Michaelae, memoria de eo facienda est per ANT.

*Amavit eum<sup>a</sup>*, OR. *Adesto, quesumus, Domine, precibus nostris<sup>b 3</sup>*.

Ad matutinas<sup>4</sup>, INVIT. *Venite<sup>c</sup>*, HYMN. *Jhesu, redemptor<sup>d</sup>*, <ANT.><sup>5</sup> *Beatus vir<sup>e</sup>*, PSALMUS ipsum<sup>6</sup>,  
 cetera ad ceteros, RESP. *Euge, serve bone<sup>f</sup>* sicut est unius confessoris non episcopi.

<sup>1</sup> *post presbiteri] addiderunt et confessoris V2 V3.*

<sup>2</sup> *tertium duplex correxit in margine V1 manu c<sup>6</sup>, V2] ante correctionem manu c<sup>6</sup> addiderat IX lectiones V1 in margine manu B<sup>1</sup>.*

<sup>3</sup> Ad vespervas - precibus nostris] Ad capitulum vespere incipiuntur. Ad vespervas, antiphona super psalmos Angeli archangeli, psalmi secundum feriam, capitulum, hymnus, versus sicut unius confessoris non episcopi, resp. Amavit, ad Magnificat ant. Justum deduxit, scilicet magna antiphona, or. Adesto quesumus Domine precibus nostris. Deinde fit memoria de sancto Michaelae : ant. Archangeli, vers. Stetit angelus, or. Deus qui miro V2 ; Ad capitulum vespere incipiuntur : capitulum, hymnus, versiculus sicut unius confessoris non episcopi, resp. Amavit, ad Magnificat Justum deduxit (magna antiphona), or. Adesto quesumus Domine

In laudibus, ANT. *Justum deduxit*<sup>g</sup> cum ceteris, CAP. *Magnificavit*<sup>h</sup>, HYMN. *Iste confessor*<sup>j</sup>, VERS. *Justus ut palma*<sup>d</sup>; ad *Benedictus*, ANT. *Euge, serve*<sup>m</sup>, ORATIO ut supra.

Ad horas, sicut unius confessoris non episcopi.

Ad missam [et missa matutinalis]<sup>7</sup> *Os justi*<sup>k</sup> sicut est Eusebii confessoris, EP. *Justum deduxit*<sup>l</sup>, [SEQ. *Superne*<sup>m</sup>]<sup>8</sup>, EUVANG. *Nemo accendit lucernam*<sup>n</sup>.

Ad vespervas, ANTIPHONA super psalmos *Serve bone*<sup>o</sup>.

---

precibus nostris. Deinde fit memoria de sancto Michaelae : ant. Archangeli, vers. Stetit angelus, or. Deus qui miro V3.

<sup>4</sup> post matutinas] *addiderunt festum duplex V2 V3*.

<sup>5</sup> ant. *addidi sicut V2 V3*.

<sup>6</sup> ipsum] *Beatus vir V2 V3*.

<sup>7</sup> et missa matutinalis *addidit in margine V1 manu c<sup>6</sup>, V2*] ad utramque missam V3.

<sup>8</sup> ant. *addidi sicut V2 V3*.

---

<sup>a</sup> CAO, n°1358.

<sup>b</sup> CO, n°266c.

<sup>c</sup> CAO, n°1173 ou 74.